
 
 

UCHWAŁA NR XI/86/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie dopłat do odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Płużnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2024 r. poz. 757), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny taryfowej zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie w dnia 6 marca 2025 r., dla odbiorców ścieków: 

1. Do ceny 1m3 ścieków dla odbiorców Gminy Płużnica z grupy Ś1 w wysokości: 

1) od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 8,85 zł netto plus ustawowo obowiązująca stawka VAT 

2) od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 8,59 zł netto plus ustawowo obowiązująca stawka VAT 

3) od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 8,33 zł netto plus ustawowo obowiązująca stawka VAT. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w §1 ust. 1 będą środki finansowe zabezpieczone 
w budżecie gminy: ścieki w dziale 900 rozdział 90001 oraz w dziale 010 rozdział 01044. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXXII/239/2021 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 22 listopada 2021 w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Płużnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Płużnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1462



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1462


	UCHWAŁA NR XI/86/2025 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-28T10:50:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




